
米子東病院

日吉津村役場

シャトーおだか

淀江 IC

米子 IC

米子市淀江支所米子市淀江支所

大和公園

大和分館

佐陀神社 天の真名井三輪神社

宇田川神社

宇田川
公民館

老人福祉センター老人福祉センター

米子木材市場米子木材市場

大山トムソーヤ牧場

どんぐり村

本宮の泉

お菓子の壽城

淀江中淀江中

淀江郵便局

イオンモール
日吉津

淀江小

淀江公民館

妻木晩田遺跡

白鳳高校

上淀白鳳の丘展示館前伯耆古代の
　丘公園

山陰道山陰道

米子道米子道

431

9

淀江駅

※地図上の を運行します。
※便によって、運行ルートと停車する停留所が異なり
　ます。くわしくは、運行時刻表でご確認ください。

淀江駅1
淀江駅入口2
公民館前3
老人福祉
センター前4

白鳳高校前5
妻木晩田遺跡6
北尾7
上淀白鳳の丘
展示館前8

稲吉9
上高井谷10
高井谷11
中西尾12
富繁13
福平14
西尾原15
西尾原上16
宝ヶ瀬団地17
ビラ大山北口18
どんぐり村19
本宮の泉20
福井入口21
淀江小学校前22
淀江中学校前23
駄倉24
淀江大橋25
足立医院26
長町27
八軒屋28
今津公民館29

停留所
今津30
マリ医院31
淀江漁港入口32
淀江シルバー
センター前33

R9 駄倉34
R9 淀江
中学校前35

米子市
淀江支所前36

小学校入口37
西原38
坪上39
小波40
小波上41
亀甲42
中間神社43
壽城44
佐陀西口45
佐陀農協前46
イオン東館47
佐陀新田入口48
佐陀浜入口49
米子東病院50
佐陀橋51
中間52
永原医院53
ビラ大山54
岡成55
泉56

ラピスパ温泉57

1
2 3 4 5

6

7

8

910111213
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

29
30

31

32

33

34
35

36 37

38
39

40

41
42

43

44

45 46

47
48

49

50

51
52

53

56

55

54

57

米子市淀江町 ど
コロコロ巡回バス路線図
んぐり

● 乗車料金 /一回乗車につき150円　小学生100円　障がい者50円
● 専用定期券・回数券・運賃割引 /裏面参照  
● 運休日 /裏面参照

（小学生未満は無料）

● お問い合わせ先 /米子市総合政策部 交通政策課

米子市淀江支所 地域生活課
TEL 23-5274  FAX 23-5392市外局番は

いずれも 0859
TEL 56-3112  FAX 56-5201

淀江町各地区から、
イオンモール日吉津・米子東病院に
向かう便です。

1･3･5･7･9便

イオンモール日吉津・米子東病院
から、淀江町各地区に向かう便です。

2･4･6･8･10便

※便分けは便宜的なもので、1回の乗車で
　複数の便を利用することができます。
※イオンモール日吉津では、
　日交バス・日の丸バスの労災病院経由皆生線
　と接続します。

〔　　　 〕



]

20 本宮の泉 7:50 47 イオン東館 8:45 1 淀江駅 9:05 47 イオン東館 10:07 20 本宮の泉 11:08 47 イオン東館 11:56 1 淀江駅 13:05 47 イオン東館 14:10 20 本宮の泉 15:20 47 イオン東館 16:00

19 どんぐり村 7:51 50 米子東病院 8:49 2 淀江駅入口 9:05 50 米子東病院 10:11 19 どんぐり村 11:09 50 米子東病院 12:00 2 淀江駅入口 13:05 50 米子東病院 14:14 19 どんぐり村 15:21 50 米子東病院 16:04

18 ビラ大山北口 7:53 49 佐陀浜入口 8:50 3 公民館前 9:05 49 佐陀浜入口 10:12 18 ビラ大山北口 11:11 49 佐陀浜入口 12:01 3 公民館前 13:05 49 佐陀浜入口 14:15 54 ビラ大山 15:23 49 佐陀浜入口 16:05

17 宝ヶ瀬団地 7:54 48 佐陀新田入口 8:50 4 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 9:06 48 佐陀新田入口 10:12 17 宝ヶ瀬団地 11:12 48 佐陀新田入口 12:01 4 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 13:06 48 佐陀新田入口 14:15 55 岡成 15:26 48 佐陀新田入口 16:05

16 西尾原上 7:55 46 佐陀農協前 8:53 57 ラピスパ温泉 9:08 46 佐陀農協前 10:15 16 西尾原上 11:13 46 佐陀農協前 12:04 57 ラピスパ温泉 13:08 46 佐陀農協前 14:18 56 泉 15:27 46 佐陀農協前 16:08

15 西尾原 7:56 51 佐陀橋 8:54 5 白鳳高校前 9:10 45 佐陀西口 10:16 15 西尾原 11:14 51 佐陀橋 12:05 5 白鳳高校前 13:10 45 佐陀西口 14:19 16 西尾原上 15:30 51 佐陀橋 16:09

14 福平 7:57 52 中間 8:54 7 北尾 9:11 44 壽城 10:19 14 福平 11:15 52 中間 12:05 6 妻木晩田遺跡 13:13 44 壽城 14:22 15 西尾原 15:31 52 中間 16:09

13 富繁 7:58 40 小波 8:56 8 上淀白鳳の丘展示館前 9:11 43 中間神社 10:21 13 富繁 11:16 40 小波 12:07 7 北尾 13:16 43 中間神社 14:24 14 福平 15:32 40 小波 16:11

22 淀江小学校前 8:02 39 坪上 8:57 9 稲吉 9:14 42 亀甲 10:21 21 福井入口 11:17 39 坪上 12:08 8 上淀白鳳の丘展示館前 13:16 42 亀甲 14:24 13 富繁 15:33 39 坪上 16:12

21 福井入口 8:04 53 永原医院 8:57 10 上高井谷 9:15 41 小波上 10:24 22 淀江小学校前 11:19 53 永原医院 12:08 9 稲吉 13:20 41 小波上 14:27 21 福井入口 15:34 53 永原医院 16:12

12 中西尾 8:05 38 西原 8:58 11 高井谷 9:15 40 小波 10:26 38 西原 11:20 38 西原 12:09 10 上高井谷 13:21 40 小波 14:29 22 淀江小学校前 15:36 38 西原 16:13

11 高井谷 8:06 23 淀江中学校前 8:59 12 中西尾 9:16 39 坪上 10:27 53 永原医院 11:20 37 小学校入口 12:10 11 高井谷 13:21 39 坪上 14:30 38 西原 15:37 37 小学校入口 16:14

10 上高井谷 8:06 24 駄倉 8:59 13 富繁 9:16 53 永原医院 10:27 39 坪上 11:21 35 Ｒ９淀江中学校前 12:11 12 中西尾 13:22 53 永原医院 14:30 53 永原医院 15:37 35 Ｒ９淀江中学校前 16:15

9 稲吉 8:08 25 淀江大橋 9:01 15 西尾原 9:17 38 西原 10:28 40 小波 11:22 34 Ｒ９駄倉 12:11 13 富繁 13:22 38 西原 14:31 39 坪上 15:38 34 Ｒ９駄倉 16:15

8 上淀白鳳の丘展示館前 8:10 1 淀江駅 9:02 16 西尾原上 9:18 23 淀江中学校前 10:29 41 小波上 11:24 33 淀江シルバーセンター前 12:12 15 西尾原 13:23 22 淀江小学校前 14:32 40 小波 15:39 33 淀江シルバーセンター前 16:16

7 北尾 8:10 15 西尾原 9:19 24 駄倉 10:29 42 亀甲 11:27 32 淀江漁港入口 12:13 16 西尾原上 13:24 23 淀江中学校前 14:35 52 中間 15:40 32 淀江漁港入口 16:17

5 白鳳高校前 8:12 14 福平 9:20 25 淀江大橋 10:31 43 中間神社 11:27 29 今津公民館 12:14 15 西尾原 13:25 24 駄倉 14:35 51 佐陀橋 15:41 29 今津公民館 16:18

4 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 8:12 13 富繁 9:21 1 淀江駅 10:32 44 壽城 11:29 30 今津 12:16 14 福平 13:26 25 淀江大橋 14:37 46 佐陀農協前 15:42 30 今津 16:20

3 公民館前 8:13 21 福井入口 9:22 2 淀江駅入口 10:32 45 佐陀西口 11:32 31 マリ医院 12:16 13 富繁 13:27 1 淀江駅 14:38 48 佐陀新田入口 15:44 31 マリ医院 16:20

2 淀江駅入口 8:13 22 淀江小学校前 9:25 3 公民館前 10:32 46 佐陀農協前 11:33 28 八軒屋 12:17 21 福井入口 13:28 2 淀江駅入口 14:38 49 佐陀浜入口 15:44 28 八軒屋 16:21

1 淀江駅 8:15 23 淀江中学校前 9:26 4 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 10:33 48 佐陀新田入口 11:35 27 長町 12:17 22 淀江小学校前 13:31 3 公民館前 14:38 50 米子東病院 15:46 27 長町 16:21

25 淀江大橋 8:16 24 駄倉 9:26 57 ラピスパ温泉 10:35 49 佐陀浜入口 11:35 26 足立医院 12:17 23 淀江中学校前 13:32 4 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 14:39 47 イオン東館 15:50 26 足立医院 16:21

24 駄倉 8:16 25 淀江大橋 9:28 5 白鳳高校前 10:37 50 米子東病院 11:37 2 淀江駅入口 12:18 24 駄倉 13:32 57 ラピスパ温泉 14:41 2 淀江駅入口 16:22

23 淀江中学校前 8:18 2 淀江駅入口 9:28 6 妻木晩田遺跡 10:40 47 イオン東館 11:41 25 淀江大橋 12:18 25 淀江大橋 13:34 5 白鳳高校前 14:43 25 淀江大橋 16:22

38 西原 8:19 26 足立医院 9:28 7 北尾 10:43 24 駄倉 12:19 1 淀江駅 13:36 7 北尾 14:44 24 駄倉 16:23

53 永原医院 8:19 27 長町 9:29 8 上淀白鳳の丘展示館前 10:43 23 淀江中学校前 12:20 2 淀江駅入口 13:36 8 上淀白鳳の丘展示館前 14:44 23 淀江中学校前 16:24

39 坪上 8:20 28 八軒屋 9:29 9 稲吉 10:46 22 淀江小学校前 12:21 26 足立医院 13:36 9 稲吉 14:47 22 淀江小学校前 16:25

40 小波 8:21 29 今津公民館 9:31 10 上高井谷 10:47 21 福井入口 12:23 27 長町 13:37 10 上高井谷 14:48 21 福井入口 16:27

41 小波上 8:23 30 今津 9:33 11 高井谷 10:47 13 富繁 12:24 28 八軒屋 13:37 11 高井谷 14:48 13 富繁 16:28

42 亀甲 8:26 31 マリ医院 9:35 12 中西尾 10:48 14 福平 12:25 29 今津公民館 13:39 12 中西尾 14:49 14 福平 16:29

43 中間神社 8:26 32 淀江漁港入口 9:36 13 富繁 10:48 15 西尾原 12:26 30 今津 13:41 13 富繁 14:49 15 西尾原 16:30

44 壽城 8:29 33 淀江シルバーセンター前 9:37 14 福平 10:49 16 西尾原上 12:27 31 マリ医院 13:43 14 福平 14:50 16 西尾原上 16:31

45 佐陀西口 8:32 34 Ｒ９駄倉 9:38 15 西尾原 10:50 15 西尾原 12:28 32 淀江漁港入口 13:44 15 西尾原 14:51 17 宝ヶ瀬団地 16:32

46 佐陀農協前 8:33 35 Ｒ９淀江中学校前 9:38 16 西尾原上 10:51 13 富繁 12:29 33 淀江シルバーセンター前 13:45 16 西尾原上 14:52 18 ビラ大山北口 16:33

48 佐陀新田入口 8:35 36 淀江支所前 9:39 56 泉 10:54 12 中西尾 12:29 34 Ｒ９駄倉 13:46 17 宝ヶ瀬団地 14:53 19 どんぐり村 16:35

49 佐陀浜入口 8:35 38 西原 9:40 55 岡成 10:55 11 高井谷 12:30 35 Ｒ９淀江中学校前 13:46 18 ビラ大山北口 14:54 20 本宮の泉 16:37

50 米子東病院 8:37 53 永原医院 9:40 54 ビラ大山 10:58 10 上高井谷 12:30 36 淀江支所前 13:47 19 どんぐり村 14:56 19 どんぐり村 16:38

47 イオン東館 8:41 39 坪上 9:41 19 どんぐり村 11:00 9 稲吉 12:32 38 西原 13:48 20 本宮の泉 14:58 54 ビラ大山 16:40

40 小波 9:42 20 本宮の泉 11:01 8 上淀白鳳の丘展示館前 12:34 53 永原医院 13:48 55 岡成 16:43

52 中間 9:43 7 北尾 12:34 39 坪上 13:49 56 泉 16:44

51 佐陀橋 9:44 5 白鳳高校前 12:36 40 小波 13:50 13 富繁 16:47

46 佐陀農協前 9:45 57 ラピスパ温泉 12:38 52 中間 13:51 12 中西尾 16:47

48 佐陀新田入口 9:47 4 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 12:40 51 佐陀橋 13:52 11 高井谷 16:48

49 佐陀浜入口 9:47 3 公民館前 12:41 46 佐陀農協前 13:53 10 上高井谷 16:48

50 米子東病院 9:49 2 淀江駅入口 12:41 48 佐陀新田入口 13:55 9 稲吉 16:50

47 イオン東館 9:53 1 淀江駅 12:41 49 佐陀浜入口 13:55 8 上淀白鳳の丘展示館前 16:52

50 米子東病院 13:57 7 北尾 16:53

47 イオン東館 14:01 6 妻木晩田遺跡 16:56

5 白鳳高校前 16:59

＊運休日/日曜日・祝祭日・１月２日・１月３日 57 ラピスパ温泉 17:01

＊天候、交通事情等により、運行時刻が変更になることがあります。 4 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 17:03

＊冬季（１２月～３月）は、妻木晩田遺跡停留所は全便休止となります。 3 公民館前 17:04

●運賃割引 / ＊妻木晩田遺跡停留所は、第４月曜日（祝日の場合は、その直後の休日でない日）が遺跡公園閉館日 2 淀江駅入口 17:04

   のため運休となります。 1 淀江駅 17:04

米子市淀江町巡回バス（どんぐりコロコロ）時刻表　　　　　　　　　
（令和5年４月１日改正）

1 便　 ２便　 ３便　 ４便　 ５便　 ６便　 ７便　 ８便　 ９ 便　 １０ 便　

●専用定期券（１か月）/中学生以上４，５００円・小学生３，０００円・障がい者１，５００円

　受付場所：どんぐりコロコロ車内、日本交通株式会社（米子市目久美町55番地）

●専用回数券（１１枚綴り）/１５０円×１１枚：１，５００円、１００円×１１枚：１，０００円、５０円×１１枚：５００円

　販売場所：どんぐりコロコロ車内

①鳥取県内の路線バスの定期券（日本交通・日ノ丸自動車販売）を提示された方を対象に中学生以上の運賃を１回５０円割引します。

②高齢者向けバス定期券「グランド７０」（日本交通・日ノ丸自動車販売）を提示された方の運賃を無料にします。


